PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.03.2016 г. № 34/58
О внесении изменений в Положение от 16.09.2004 г.
№ 6/94 «О подготовке, принятии, вступлении в силу
и опубликовании нормативных правовых актов
органов местного самоуправления города Лобня»

(с учетом изменений и дополнений, внесенных
решениями от 27.03.2008г. № 62/46, от 24.04.2008г.
№ 90/47 и от 28.01.2014г. № 2/29 Совета депутатов)

Рассмотрев проект Решения по внесению изменений в Положение «О подготовке, принятии, вступлении в силу и опубликовании нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Лобня», предложенный рабочей группой, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. По всему тексту Положения слова «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Администрации города Лобня» заменить словами «Организационное управление Администрации города Лобня» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня

Гречишникова Н.Н.
3. Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

Н.Н. Гречишников

«30» 03. 2016 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

       Е.В. Смышляев